NICHICON CORPORATION / FPCAP ELECTRONICS (SUZHOU)  CO., LTD.
製品 / ラジアルリード品
機能性高分子アルミニウム固体電解コンデンサ
Functional Polymer Aluminum Solid Electrolytic Capaci～rs
NICHICON CORPORATION / FPCAP ELECTRONICS (SUZHOU)  CO., LTD.
[単位 : mm]
[φD×L]
φD×L φd P α

P : φ8, 5.0mm ピッチテーピング
PH: φ10, 5.0mm ピッチテーピング
品番呼称方法 (例) 16V, 330μF
品種記号
DNR HT 1C 331 M 1
タイプ 静電容量定格電圧
HTFP 016 RE 331 M R
FPCAP 品番
ニチコン
品番
シリーズ 管理記号形状容量許容差
Ｍ：±20%
タイプ 静電容量定格電圧 シリーズ 管理記号容量許容差
Ｍ：±20%
CG : リードカット
KX : φ8, 3.5mm ピッチテーピング
PX : φ8, 5.0mm ピッチテーピング
PH : φ10, 5.0mm ピッチテーピング
1
10
100
1000
10000
0.1 1 10 100 1000 10000
16V 330μF (HT series)
1
10
100
1000
10000
0.1 1 10 100 1000 10000
16V 330μF (HT series)
定格電圧 静電容量 漏れ電流 * 損失角の
正接
ESR ケースサイズ
(V) (μF, 120Hz) ニチコン品番 FPCAP品番 (μA, 2 min.) (120Hz) (mΩ, 100kHz) *1 105ºC
以下
*1 105ºC
～ 125ºC φD×L(mm)
680 RHT0J681MDN1 FP-6R3RE681M-HT 857 0.12 12 5450 1740 10 x 12.5
820 RHT0J821MDN1 FP-6R3RE821M-HT 1033 0.12 12 5450 1740 10 × 12.5
220 RHT1A221MDN1 FP-010RE221M-HT 440 0.12 17 3950 1260 8 × 11.5
330 RHT1A331MDN1 FP-010RE331M-HT 660 0.12 17 3950 1260 8 × 11.5
560 RHT1A561MDN1 FP-010RE561M-HT 1120 0.12 13 5250 1680 10 × 12.5
16 330 RHT1C331MDN1 FP-016RE331M-HT 1056 0.12 16 4750 1520 10 × 12.5
20 150 RHT1D151MDN1 FP-020RE151M-HT 600 0.12 20 4350 1390 10 × 12.5
最大許容
リプル電流
6.3
10